
TLM Vorderlader Langwaffen 2016
28.05.2016     in Holzthaleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.10.10
Perkussionsgewehr Herren Seite: 1

Landes-Rekord: 416,0
Stand: 28.05.2016 17:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SV Schönbrunn 392 Ringe 8 19 15 3

1009 Geier, Rüdiger 137
1020 Bischof, Steffen 128
1021 Höhn, Roland 127

2  SG Schmölln 373 Ringe 4 18 12 9 2

1018 Wagner, Thomas 133
1019 Beyer, Bernd 120
1017 Thielicke, Rolf 120

3  Priv. SG  Gera 356 Ringe 9 14 8 5 1

1022 Raps, Michael 135
1024 Raps, Martin 112
1023 Raps, Wolfgang 109

4  SG Dingelstädt 321 Ringe 4 12 6 11 4

1004 Reichel, Peter 127
1006 Mai, Gerhard 111
1005 Mai, Hans-Georg Dr. 83



TLM Vorderlader Langwaffen 2016
28.05.2016     in Holzthaleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.10
Perkussionsgewehr Herren Seite: 1

Landes-Rekord: 146
Stand: 28.05.2016 17:27 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1007 Ziert, Jan-Michael  B-SG Bad Salzungen 138 6 6 3

2 1022 Raps, Michael  Priv. SG  Gera 135 4 7 4

3 1018 Wagner, Thomas  SG Schmölln 133 4 6 4 1

4 1020 Bischof, Steffen  SV Schönbrunn 128 3 3 8 1

5 1024 Raps, Martin  Priv. SG  Gera 112 3 2 2 4 1



TLM Vorderlader Langwaffen 2016
28.05.2016     in Holzthaleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.50
Perkussionsgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1

Landes-Rekord: 144
Stand: 28.05.2016 17:27 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1009 Geier, Rüdiger  SV Schönbrunn 137 4 9 2

2 1000 Meinhardt, Jörg  SV Silberhausen 134 4 6 5

3 1011 Walter, Gerd  SV Großengottern 133 6 4 2 3

4 1010 Tischendorf, Mike  SV  Wisentatal-Schleiz 128 2 6 6 1

5 1014 Himme, Jörg  Mühlhäuser Sportschützen 123 2 3 6 4

6 1013 Hofmeister, Mario  SV Großengottern 118 2 3 4 4 1

7 1008 Tschernich, Holger  Roßdorfer SV 92 1 2 4 1 1



TLM Vorderlader Langwaffen 2016
28.05.2016     in Holzthaleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.60
Perkussionsgewehr Seniorenklasse Seite: 1

Landes-Rekord: 143
Stand: 28.05.2016 17:28 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1015 Witt, Gerhard  Mühlhäuser Sportschützen 132 5 4 4 2

2 1004 Reichel, Peter  SG Dingelstädt 127 3 5 3 4

3 1021 Höhn, Roland  SV Schönbrunn 127 1 7 5 2

4 1019 Beyer, Bernd  SG Schmölln 120 7 2 5 1

5 1017 Thielicke, Rolf  SG Schmölln 120 5 6 3 1

6 1006 Mai, Gerhard  SG Dingelstädt 111 1 5 3 2 3

7 1023 Raps, Wolfgang  Priv. SG  Gera 109 2 5 2 1

8 1005 Mai, Hans-Georg Dr.  SG Dingelstädt 83 2 5 1


